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Witryna wysoka stojąca 50
cm ERYK regał szklany

Cena 459,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu

Witryna wysoka stojąca 50 cm ERYK - Elegancja i funkcjonalność sięgająca wyżyn
Szukasz stylowej i praktycznej witryny, która uporządkuje Twoją przestrzeń i nada jej niepowtarzalny charakter? Witryna
wysoka stojąca 50 cm ERYK to idealny wybór! Wykonana z wysokiej jakości materiałów o grubości 16 mm, zapewnia trwałość,
odporność na uszkodzenia i łatwość czyszczenia. Całość oklejona jest grubą okleiną ABS, która gwarantuje estetyczny wygląd
mebla przez długi czas.

Witryna ERYK oferuje przemyślaną konstrukcję, która łączy w sobie funkcjonalność i elegancki design.⭐

Komoda ERYK to nie tylko funkcjonalny mebel, ale również element systemu meblowego, dzięki któremu możesz dowolnie
tworzyć własny zestaw. W zestawie znajduje się instrukcja montażu wraz z niezbędnymi okuciami. Całość spakowana jest w
solidny karton, zapewniając bezpieczny transport.⭐⭐⭐

Wymiary:

szerokość: 50 cm
głębokość: 40 cm
wysokość: 190 cm

Kolor: Dąb Artisan

Dane techniczne:

wykonany z płyty 16 mm✅
całość oklejona grubą okleiną ABS✅
w drzwiczkach zastosowano zawiasy puszkowe✅
uchwyty delikatne w kolorze czarnym wykonane z tworzywa sztucznego✅
całość spakowana w solidny karton✅
w zestawie instrukcja montażu, wraz z niezbędnymi okuciami✅
możliwość domówienia oświetlenia led (za dopłatą)✅

1. ⭐W razie potrzeby istnieje możliwość zmiany szklanych frontów, na pełne (z płyty), oraz zmiany szklanych
półek, również na półki z płyty⭐
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Pozostałe elementy systemu, dostępne są na innych aukcjach.⭐
Oferujemy również usługę wniesienia mebli do mieszkania, domu. (opcja dodatkowo płatna)⭐

Funkcjonalność:

Za drzwiami szklanymi znajdują się dwie szklane półki, na których możesz wyeksponować dekoracje, kolekcje
książek lub inne przedmioty, które chcesz mieć pod ręką i jednocześnie pięknie prezentować. Szklane półki nadają
witrynie lekkości i elegancji.✅⭐
Jedne drzwiczki wykonane z płyty laminowanej kryją w sobie dodatkową przestrzeń do przechowywania. Za nimi
znajduje się jedna półka, idealna na większe przedmioty lub rzeczy, które chcesz ukryć przed wzrokiem ciekawskich.✅⭐
Drzwiczki wyposażone są w zawisy puszkowe, zapewniające płynne i ciche otwieranie, a także wygodny dostęp
do zawartości.✅⭐
Delikatne czarne uchwyty wykonane z tworzywa sztucznego nadają witrynie elegancki i nowoczesny charakter,
a jednocześnie zapewniają wygodny chwyt.✅⭐
Komoda ERYK - element przemyślanego systemu meblowego: Komoda ERYK jest częścią przemyślanego
systemu meblowego, dzięki czemu możesz dowolnie tworzyć własny zestaw, dopasowując go do swoich potrzeb i
aranżacji wnętrza. W ofercie dostępne są również szafki, regały, biurka i inne meble, które pozwolą Ci stworzyć spójne
i funkcjonalne wnętrze.✅⭐

 

Wzornik z kolorami wybarwień drewna oraz tkanin jest materiałem poglądowym i nie stanowi podstawy do reklamacji. Ze względu na ograniczenia wynikające z technologii kolory na ekranie monitora
mogą różnić się od rzeczywistych kolorów oferowanych mebli. Producent zastrzega sobie prawo do wykonywania zmian konstrukcyjnych w ofertach mebli, nie zmieniając ogólnego charakteru. Podane
wymiary mogą ulec nieznacznej zmianie. Wszystkie podane wymiary są wymiarami zewnętrznymi i podane są w centymetrach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Oświetlenie: bez oświetlenia , z oświetleniem (+ 60,00 zł )
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